Приказ от 30.08.2024 г. № АПО 073-о

Федеральное государственное бюджетное учреждение

Федеральный научно-клинический центр специализированных видов

медицинской помощи и медицинских технологий

Федерального медико-биологического агентства

(ФГБУ ФНКЦ ФМБА России)

АКАДЕМИЯ ПОСТДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«30» августа 2024 г.       № АПО 073-о

г. Москва

О зачислении на обучение по программам

ординатуры по договорам об оказании

платных образовательных услуг в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

здравоохранения Российской Федерации от 11.05.2017 г. № 212н «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам ординатуры», Правилами приема в ФГБУ

ФНКЦ ФМБА России на обучение по программам высшего образования –

программам ординатуры на 2024/2025 учебный год, на основании решения

Приемной комиссии от «30» августа 2024 г. (протокол № 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в ФГБУ ФНКЦ ФМБА России на

обучение по программам высшего образования – программам ординатуры на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих

лиц:

Специальность 31.08.01 «Акушерство и гинекология»

Кафедра акушерства и гинекологии

1. Гашимова Милагрос Тимуровна

Специальность 31.08.67 «Хирургия»

Кафедра хирургии

2. Сапегина Мария Юрьевна

2. Отделу повышения квалификации, ординатуры и образовательных

технологий оформить документы ординаторов первого года обучения согласно

действующему законодательству.

3. Заведующим кафедрами и ответственным за обучение в ординатуре:

- принять ординаторов для обучения с «01» сентября 2024 г.;